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SISÄLLYS

Pihaus on partiolippukunta Töölön Sinisten jäsenlehti

Kustantaja Töölön Sinisten Kannatusyhdistys ry. • Yhteystiedot Töölönkatu 
34, 00260 Helsinki, www.tösi.fi • Päätoimittaja Otto Hyytiälä • Toimituskun-

ta Otto Hyytiälä, Jussi Haapkylä, Amos Korkeamäki, Jimi Mäkelä, Veeti Haapalehto • Ulkoasu ja 
taitto Otto Hyytiälä • Kannen kuvat Otto Hyytiälä, Filip Eller • Ilmoitusmyynti Jussi Haapkylä • 
Painatus Painokiila Oy, Nummela • Painos 500 kpl

Pihaus – tösiläisten pää-äänenkannattaja jo vuodesta 1949.
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Töölön Siniset 90 vuotta

Töölön Siniset täyttää tänä vuonna 90 vuotta ja on aika julkistaa juh-
lavuoden kunniaksi juhlajulkaisu Tösin lippukuntalehti Pihauksesta. 
Tämä julkaisu onkin jo seitsemäs juhlalehti, joka juhlavuonna ilmes-
tyy. On hienoa olla mukana säilyttämässä perinnettä ja pitää yllä Pi-
hauksen jatkuvuutta.

Viime vuosina Globaali koronapandemia on rajoittanut lippukunnan 
toimintaa, mutta nyt jälleen pääsemme kohtaamaan toisia ihan kasvo-
tusten. Monet meistä ovat varmasti odottaneet hetkeä, jolloin pääsee 
näkemään vanhoja partioystäviä, sekä kuulemaan Tösin viimeisimmät 
kuulumiset. Lippukunnan 90-vuotisjuhlat tarjoavat oivat puitteet kum-
paankin.

Tähän juhlalehteen on koottu viimevuosien kuulumisia sekä myös 
tarinoita menneiltä vuosikymmeniltä. Lehteen on toimittanut juttuja 
myös Tösin aktiiviset sudenpentu- ja seikkailijaryhmät. Voi siis sanoa, 
että tämän Juhlapihauksen tekoon on osallistunut koko lippukunta 
sudenpennuista vanhempiin johtajiin. 

Lippukunnassa on myös viimevuosina ollut aktiivinen valokuvaus-
kulttuuri, joka näkyy laajana ja laadukkaana kuvagalleriana. Laadukas 
kuvagalleria säilyttää muistoja pitkään ja tarjoaa myös pääsyn lippu-
kunnan toimintaan, vaikkei tapahtumiin olisi päässytkään osallistu-
maan. Tähän lehteen on koottu laajasti valokuvia viimevuosilta. 

Juhla-Pihauksen toimitus
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Piirinjohtajien tervehdys

Partiolippukunnan 90-vuotiselle taipaleelle mahtuu ylä- ja alamäkiä, eksymisiä, 
epäonnistumisia, uuden oivaltamista ja yhdessä tekemistä. 90 vuotta täyttävän lip-
pukunnan historiaan mahtuu varmasti monia muitakin haasteita, joista on päästy 
luovimalla eteenpäin ja näiden haasteiden ylittämisen vuoksi voimme tänään juhlia 
90-vuotista lippukuntaa. 
 
Kolmea viimeisintä toimintavuotta on varjostanut maailmanlaajuinen pandemia, 
joka pakotti lippukunnat kaikkialla uuden eteen. Pandemian jatkuminen ja etene-
minen edellytti nopeita suunnanmuutoksia, uusia toimintatapoja ja muistutti meitä 
siitä, että partiolainen on aina valmiina.
 
Haasteelliset vuodet ovat johtaneet siihen, että lapset ja nuoret ovat lopettaneet har-
rastuksia ja hetkellisesti partiossakin on ollut havaittavissa jäsenkatoa. Partio on kui-
tenkin selvinnyt pandemiasta yllättävän vähällä ja jopa hetkellisesti kasvatti jäsenlu-
kuaan, kun ihmiset innostuivat luonnossa liikkumisesta uudestaan. Siitä, että partio 
selvisi pandemiasta vähällä, on kiittäminen meidän aktiivisia lippukuntiamme, jotka 
jatkuvasti muuttuvista ja kiristyneistä rajoituksista huolimatta järjestivät ohjelmaa uu-
silla tavoilla ja veivät toiminnan ulos koloilta. On kiittäminen lippukuntiamme, jotka 
tarjosivat lapsille ja nuorille paikan, jossa tarjottiin mahdollisuus ylläpitää niitä sosiaa-
lisia kontakteja, joita muuten hyvin paljon rajoitettiin.
 
Vaikka haasteet jatkuvat, ja partion jäsenmäärä uhkaa heikon sisäänottoluvun, koro-
naväsymyksen ja toiminnan uudelleenkäynnistelyn vuoksi olla laskusuuntainen, sitä 
suuremmalla syyllä tarvitsemme lippukuntia. Yhdessä toimimalla saamme kurssin 
käännettyä ja tarjottua lapsille ja nuorille oman paikan ja ryhmän, johon kuulua sekä 
järkevää ja kasvattavaa toimintaa vapaa-ajalle. Haasteita on ollut ennenkin ja niistä 
selvitään nytkin, kun toimitaan yhdessä yhteisen hyvän eteen. Lippukunnan tärkein 
tehtävä on tarjota lapsille ja nuorille turvasatama, yhteisö, jossa he saavat kasvaa 
rauhassa aktiivisiksi maailmankansalaisiksi. Lippukunta on lapsille ja nuorille paikka, 
jossa saa kuulua omaan yhteisöön ja kokea uusia asioita yhdessä. Töölön Siniset on 
erinomainen esimerkki lippukunnasta, joka tarjoaa lapsille ja nuorille tur-
vallisen yhteisön, jossa kokeilla siipiään.
 
Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n puolesta toivotam-
me aktiivista juhlavuotta kaikille Tösiläisille!

Inka Kekäläinen & Milla-Mari Väre
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
Pääkaupunkiseudun partiolaiset
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Töölön seurakunta onnittelee partiolip-
pukunta Töölön Siniset ry:tä

Töölön seurakunnan ja partiolippu-
kunta Töölön Sinisten yhteistyöllä 
on jo pitkät perinteet. Seurakunta 
on voinut tarjota Töölön Sinisille ti-
lat, joissa toimia, ja partiolaiset ovat 
puolestaan vuosien varrella monin 
tavoin rikastuttaneet seurakunnan 
toimintaa. Partiolippukunnan ja 
seurakunnan arvoissa ja tavoitteis-
sa on merkittäviä yhtymäkohtia. 
Uskon että molempien osapuolten 
tarpeet ymmärtävä, avoin vuoropu-
helu auttaa löytämään myös jatkos-
sa parhaimmat yhteistyömuodot. 
En ole itse ollut partiossa, mutta 
puolisoni on entinen partionjohta-
ja, mikä on vuosien varrella tarkoit-
tanut minulle ja lapsillemme erinäi-
siä retkipäiviä, milloin purjehtien, 
kanootilla, pyörällä tai patikoiden. 
Olen tutustunut partioleireihin ja 
muuhun partiotoimintaan myös 
toimiessani nuorisopappina. Ar-

Hilkka Niemistö
Töölön seurakunnan kirkkoherra

vostan suuresti partiotoimintaa ja 
sen puitteissa tehtävää kasvatus-
työtä. On hienoa, että se tavoittaa 
myös paljon sellaisia nuoria ja nuo-
ria aikuisia, joita seurakunnan muu 
toiminta ei kiinnosta. Partiolla on 
paljon annettavaa nuorille, jotka 
haluavat harjoitella yhteistyö- ja 
ryhmänjohtamistaitoja, miettivät 
omia arvovalintojaan tai haluavat 
kokea unohtumattomia elämyksiä. 
Partiossa oppii paljon sellaisia tai-
toja, joita tarvitsee elämässä van-
hempanakin. On hienoa, että seu-
rakunta ja partiolippukunta voivat 
yhdessä tehdä työtä Töölön lasten, 
varhaisnuorten ja nuorten hyväksi. 
Haluan Töölön seurakunnan puo-
lesta onnitella lämpimästi 90-vuot-
ta täyttävää lippukuntaa ja toivot-
taa tuleviin vuosiin hyvän Jumalan 
siunausta.
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Lippukunnanjohtajan tervehdys

Aloitin oman partiourani Töölön 
Sinisissä vuonna 2009 pienenä 
sudenpentuna. Muistan ikuises-
ti ensimmäisen kokouksen johon 
osallistuin, enkä ole varmasti ai-
noa. Ensimmäinen partiokerta on 
asia, joka on jäänyt varmasti jokai-
sen partiolaisen mieleen. Uuteen 
paikkaan itselle tuntemattomien 
ihmisten joukkoon meneminen 
on suurimmalle osalle lapsista ja 
nuorista jännittävä kokemus. Lip-
pukunnan vastaanottavuus uusia 
jäseniään kohtaan onkin toimivan 
lippukunnan tärkein ominaisuus 
niin jäsenhankinnan kuin myös 
yhteishengen kannalta. Tuoreena 
lippukunnanjohtajana voin suurel-
la ylpeydellä todeta johtavani sel-
laista lippukuntaa, jossa tämä omi-
naisuus on aina ollut ja tulee aina 
olemaan toiminnan keskiössä.

Töölön Sinisten tarina on kestänyt 
aina vuodesta 1933 vuoteen 2023 
asti, eikä loppua näy! 90. toiminta-
vuosi on esille nostamisen arvoi-
nen merkkipaalu niin suomalaisen 
partiotoiminnan kuin myös itse 
Töölön Sinisten historiassa. Olem-
me lippukuntana onnistuneet tar-
joamaan lukemattomille nuorille 
kehittävää toimintaa, uusia ystäviä 
ja kosketusta luontoon jo 90 vuo-
den ajan. Se on saavutus, josta jo-
kainen TöSi voi olla ylpeä.

Haluan kiittää aivan jokaista lippu-
kunnan jäsentä, niin nykyistä kuin 
entistä, tämän vuosia kestäneen 
toiminnan mahdollistamisesta. Jo-
kainen teistä on tehnyt suuremman 
vaikutuksen toiminnassa mukana 
olleisiin ihmisiin kuin uskottekaan.

Paljon onnea Töölön Siniset!

Veeti Haapalehto
Töölön Sinisten lippukunnanjohtaja
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Hyvä TöSi!
 
90-vuotta laadukasta partiotoimintaa, tai oikeastaan mitä tahansa toimintaa, on saa-
vutus, josta on syytä olla ylpeä. Tösiläisyys on harrastus mikä pinttyy, pysyy ja säilyy 
kaikkien sitä kokeilleiden mielissä oppeina ja muistoina mutta ennen kaikkea elämän 
mittaisina ystävyyssuhteina. Mikä kuitenkin on tärkeintä: TöSissä on kivaa.
 
Miltä maailma ja Töölö näyttivät 8.1.1933? Kyseisenä päivänä Töölön Sinisistä tuli 
nimittäin virallisesti itsenäinen partiolippukunta. TöSillä oli tässä vaiheessa takanaan 
jo useampi vuosi toimintahistoriaa Helsingin Sinisten alajaostona: Helsingin Siniset 
II Töölö. Oli kuitenkin tullut aika aloittaa partiotoiminta omana itsenäisenä partiolip-
pukuntana. Hankkeen keskeisenä mahdollistajana toimivat tietysti aktiiviset tösiläi-
set, mutta myös Töölön Seurakunta, joka tarjosi lippukunnalle taustatukea. Tämä 
yhteistyö on myös jatkunut 90 vuotta tarjoten TöSille toimitilat ja mahdollisuuden 
harrastaa. Vuonna 1933 Partiotoiminnan ytimessä olivat eräretket ja leirit. Viikon-
loppuretkiäkin tehtiinkin syvälle metsän siimekseen, aina nykyisen Sibeliuspuiston 
alueelle saakka. Mainittakoon myös, että 8.1.1933 Rockin kuningas Elvis Presley oli 
päivälleen -2-vuotias.
 
Yhtä oikeaa tapaa olla tösiläinen ei ole, mutta ehkä omalaatuinen huumorintaju, rak-
kaus mustaan kahviin sekä kololla, metsässä ja kämpällä vietetty aika kavereiden 
kanssa helpottavat integroitumisprosessia. Vahvuuksiamme on aina ollut se, että 
kaikki mahtuvat mukaan. Olit sitten lupaava rockarin alku, kuten Michael Monroe tai 
jääkiekkoilijan alku, kuten Kristian Näkyvä, vapaaehtoista verenluovutusta Suomeen 
perustava aktiivi-TöSi, tai sitten ihan tavallinen metsässäviihtyjä, kuten suurinosa 
meistä on.
 
Partio pinttyy ja sitä on hankalaa, ellei jopa mahdotonta, lopettaa kokonaan. Onneksi 
ei tarvitsekaan. Vuodet ovat myös pitäneet huolen siitä, että meille entisille TöSi-nuo-
rille on olemassa luontevia poistumisreittejä ja taustayhteisöjä, kuten esimerkiksi 
Töölön Sinisten kannatusyhdistys ry tai Sämpylä-kilta. Päivittäiseen 
toimintaan emme enää vaikuta tai haikaile, mutta yksinkertainen 
halumme on tukea nyky-TöSiä niin, että sen jäsenillä on mahdol-
lisuudet omien partiokokemustensa kartuttamiseen, kuten meil-
läkin aikanaan oli. Se, että lippukunnalla on puitteet kunnossa ja 
mahdollisuus keskittyä itse partiotoimintaan: retkiin, kokouksiin 
ja leireihin, on meidän kaikkien etu. Uskonkin, että samat asiat, jot-
ka ovat tösiläisyyden keskiössä tänään, ovat asioita jotka säilyvät, 
kestävät ja pinttyvät vuodesta toiseen. Kiitos TöSi.
 
Töölön Sinisten Kannatusyhdistys tervehtii juhlivaa 
lippukuntaa sen viettäessä merkkivuottaan. Hyvä TöSi!

Jude Haapkylä
Töölön Sinisten kannatusyhdistys ry.
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ANSIONSA MUKAAN
Huomionosoitukset 15.4.2023

Tösin ansiomerkit

Rautainen
ansiomerkki

Sampo Muhonen

SP:n ansiomerkit

Louhisuden solki

Amos Korkeamäki

II luokan
Mannerheim-solki

Hugo Hyytiälä

I luokan
Mannerheim-solki

Jimi Mäkelä

Pronssinen
ansiomerkki

Kultainen
ansiomerkki

Veeti Haapalehto
Jimi Mäkelä

Eero Weckström
Jaime Heikkilä Dias

Laurens Heikkilä Dias

Antti Mielonen
Kaarlo Öhman

Olli Kilpinen
Heikki Pietilä

Pronssinen
ansiomitali

Leo Heinonen

Sankarimerkki

Sampo Muhonen

Kunniavaeltajaksi
kutsuttu

Jussi Haapkylä

Kuparinen
ansiomerkki

Kari Hartikainen
Lenni Hotinen
Hugo Hyytiälä

Elmeri Kinnunen

Hopeinen
ansiomerkki

Tilli Raitio
Miska Rissanen
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Sankarimerkki Sampo Muhoselle
Joskus eteemme tulee vastaan uhkaavia tilanteita, joissa omalla toiminnal-
lamme on suora vaikutus ihmisiin ympärillämme. Tilanteissa, joissa läsnä 
on ilmeinen hengenvaara, vaaditaan suurta uhrautuvaisuutta ja poikke-
uksellista urheutta olla valmis ja tarttua toimeen. Tösiläinen Sampo Mu-
honen joutui perheensä kanssa vakavaan auto-onnettomuuteen, kun 
vastaan tullut auto törmäsi heidän autoonsa.Törmäyksen jälkeen auton 
ollessa tulessa Sampo oli pelastanut sisaruksensa turvaan autosta.

Partiotoiminnan ytimessä on oppia tarttumaan toimeen hetkinä, jotka 
edellyttävät rohkeutta ja päättäväisyyttä. Sampo Muhoselle myönnetty 
Sankarimerkki numero 69 on ensimmäinen Tösiläiselle myönnetty San-
karimerkki.

Suomen Partiolaisten sankarimerkki on partion ansiomerkkijärjestelmän 
korkein merkki. Sankarimerkki voidaan myöntää suurta uhrautuvaisuutta 
osoittavasta teosta, jonka aikana partiolainen tai autettava on ollut tai he 
molemmat ovat olleet ilmeisessä hengenvaarassa.
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Jussi Haapkylä kutsuttiin kunniavaeltajaksi
Jussi Haapkylä, Iberian tiikeri, Hirsalan tukistaja, Fuengirolan vapaaherra, liikanimien ar-

moitettu haltija ja myöntäjä sekä nyt myös Töölön Sinisten kunniavaeltaja. Ystävien kes-
ken aina kuitenkin myös, Jude.

Jude liittyi Töölön Sinisiin 1982. Etäisyys kotoa Tykistönkadulta TöSin kololle oli pie-
nelle partiolaiselle kätevä. Partio, erityisesti sen tösiläisessä muodossaan, imaisikin 
Juden mukaansa. Juden partioura TöSissä ja tösiläisten kanssa on kestänyt tähän 
mennessä noin kaksi kertaa 20 vuotta. 

Näistä ensimmäisenä 20 vuotena aina vuosituhannen alkuun asti Jude ennätti toi-
mia lähes kaikissa mahdollisissa vastuutehtävissä, joita TöSistä löytyi, vartionjohta-

jasta lippukunnanjohtajaksi ja kalustonhoitajasta Pihauksen toimitussihteeriksi. 

Juden vahtivuorolla TöSissä vaalittiin aktiivista partiotoimintaa, jossa painotettiin 
oman viikko-, retki- ja leiriohjelman laadukkuutta mutta myös yhteistyötä alueen mui-
den lippukuntien ja seurakunnan kanssa. Nuoren Juden luontosuhde oli niin lähei-
nen, että teltankin pystyi talvella purkamaan hänen päältään unien siitä häiriintymättä.

Viimeiset 20 vuotta tähän päivään saakka Jude on toiminut aktiivisena voimana TöSin 
taustayhteisöissä, erityisesti Töölön Sinisten kannatusyhdistyksen puheenjohtajana. 
Kannatusyhdistyksen tehtävänä on varmistaa puitteet laadukkaalle ja itsenäiselle partio-
toiminnalle niin nykyisille kuin tulevillekin TöSi-sukupolville. Tässä työssä ollaan Juden 
johdolla ja korvaamattomalla panoksella onnistuttu.

Jude, kiitos näistä 41 vuodesta ja poikkeuksellisesta kyvystäsi sekä inspiroida että pis-
tää toimeksi. 
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PARTIONIMET TÖSISSÄ

Partionimet ovat tärkeä osa partioliikkeen symboliikkaa ja varhaisimmat partioni-
met löytyvätkin jo 1920 luvulta. Tösissä partionimiä on ollut käytössä useamman 
vuosikymmenen ajan, mutta 2000 luvun alussa perinne oli hiipumaan päin. Su-
denpentutoiminnan uudistaminen ja yhteistyön tiivistäminen Hesparton kanssa 
on kuitenkin tuonut partionimiperinteen takaisin myös Tösiin ja nykyään kokouk-
sissa ja retkillä kuulee mitä luovempia partionimiä. Töölön Sinisten kannatusyhdis-
tys on auttanut kokoamaan tähän juttuun Tösissä käytössä olleita partionimiä eri 
vuosikymmeniltä.

Aikojen saatossa on annettu par-
tionimiä. On vaikea arvioida, mistä 
kukakin on saanut nimensä. Osasta 
voidaan kyllä päätellä, kuinka se on 
syntynyt. Seuraavat nimet on kerätty 
muistinvaraisesti, joten lista ei ole täy-
dellinen.

Castreneja on TöSissä kahdessa su-
kupolvessa, veljekset Heikki, Matti 
ja Simo sekä hänen poikansa Petri ja 
Jarmo.  Heikki on Heca ja Matti on 
Maca. Simo on kuitenkin Simo. Ym-
märrettävästi hänen kohdallaan ei 
noudatettu samaa logikkaa kuin van-
hemmilla veljillä. Petristä tuli Casu ja 
Jarmosta Jammu.

Arto Virkkusta kutsuttiin Porkkanaksi 
– ehkäpä tukan värin takia. Kari Sal-
menkylä taisi ulkonäöltään muistut-
taa erästä kuubalaista saaden nimen 
Fideli. Matti Kuuslan nimi Pikkis säilyi 
hänellä loppuun asti myös partiotoi-
minnan jälkeenkin.

Perimätiedon mukaan Hannu Karvo-
nen oli Hana, mutta kansan sivistyes-
sä hänestä tuli Kraana.

Mistä lienee syystä Ijäksen veljeksis-
tä Petri oli Jänö ja pikkuveli Perttu 
Pottu? Tulppalan veljeksistä vanhin 
Jorma oli Jore, pikkuveli Erkki Mini ja 
nuorin Jyrki Mikro.

Kolkkajohtaja Hilkka Pietilää kutsut-
tiin Hiluksi ja hänen tulevaa puoli-
soaan Erkki Salosta Kapsäkiksi. Salo-
sen vanhempi veli Seppo oli Salkku. 
Jukka Jusi Myyryläisen pikkuveli oli 
luonnollisesti Hiiri. Suomen Partio-
poikien ylijohtajaksi edennyt Pauli 
Kanerva tunnettiin partiopiireissä laa-
jalti nimellä Pali.

Kilpailuvartio Hapsenkakkiaiset koos-
tui pojista  Blondi – Jukka Roiha, 
Murkku – Markku Murole,
Timpppa – Timo Tapio, Bunis- Matti 
Koskinen ja  Pätkä- Pekka Palokan-
gas. Hapsenkakkiaisia seurasi nuo-
rempien tösien kilpailuvartiot: Kis-
sanpissiäiset, Karhunpaskiaiset ja 
Lehmänsontiaiset.

TEKSTI  PETU TAPIO
OTTO HYYTIÄLÄ



11

60 -luvulla TÖSI:ssä toimi menestyksekäs kilpailuvartio HAPSENKAKKIAISET. Meitä oli yh-
teensä viisi, Pätkä (Pekka Paloknagas), Punis (Matti Koskinen), Timppa (Timo Tapio), Blondi 
Jukka Roiha ja Murkku (Markku Murole), Joissakin kilpailuissa oli mukana myös Kapsekki 
(Erkki Salonen). 

Yhtenä tavaramerkkinämme oli, että kilpailuasunamme oli aina valkoinen kauluspaita ja 
usein shortsit . Yön yli kilpailuihinkin osallistuimme aina minimivarustuksella, meillä ei ol-
lut telttaa, makuupusseja eikä edes keittovälineitä. Parhaat saavutuksemme olivat yksi har-
maan sarjan voitto ja punaisen sarjan Suomen mestaruus. Esimerkkiä luovuudestamme 
voidaan mainita seuraavaa: Tehtävänä oli tehdä tuli mahdollisimman nopeasti. Me teimme 
tulen alle 10 sekunnissa, kun seuraavalta meni siihen 10 minuuttia. Muiden rakentaessa 
nuotioita me teimme tulen tulitikkua raapaisemalla. 

Herwoton ja Liblikas (sana on viroa ja 
tarkoittaa perhosta) ovat TöSin 1980- ja 
1990-luilla toimineita vaeltajaryhmiä ja toi-
sinaan myös kisavartioita.

1950 - 1960

Julle
Raana
Mara
Blondi
Hege
Mini
Mikro

1980 - 1990

Edpuhuvahevonen
Hifrfsalan tukistaja
Iberian tiikeri, Tuoppi
Leka
Sinko
Gebetto
Howling M.R.
Tirska&Tersu
Ykko (Mulijoki)

2000 -

Ankka
Gepardi
Graniitti
Helicopter
Huuhka
Kaakao
Kipinä
Panda
Saukko
Toffee
Vasara

Kisavartioita menneiltä vuosilta

Poimintoja partionimistä vuosien varrelta
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KUNNIALLA KAKKOSIKSI
TEKSTI  
KUVAT

AMOS KORKEAMÄKI
ALEX INKILÄINEN
VEERA MELVASALO

Espoon partiotuen järjestämä Lan-
de-Punkku -partiokisa järjestettiin 
17.-18.9.2022. Töölön Sinisistä saa-
tiin kisaajia kahteen punaisen sarjan 
vartioon sekä yhteen harmaan sarjan 
vartioon. Kerron nyt hieman meidän, 
Henkihieverissä-vartion tarinasta mi-
ten pääsimme kommelluksista ja mu-
nauksista huolimatta palkintosijoille 
asti.

Ensimmäinen haasteemme oli saada 
toimiva vartio kasaan. Aktiiviset jäse-
net Apinat-ryhmästä olivat pitkään 
haaveilleet samassa vartiossa punai-
sessa sarjassa kisaamisesta, mutta tii-
miin tarvittiin vielä yksi jäsen. Onnek-
si saatiin sisarlippukunta Hespartosta 
vartion neljäs jäsen. Tiimi oli kasassa 
ja olimme valmiita kisaamaan. 

Heräsimme aikaisin aamulla kisapäi-
vänä. Heti herättyäni huomasin, että 
kurkkuani särki kamalasti. Järkevänä 
henkilönä olisin tietenkin jättäytynyt 
kisasta pois, mutta sitä en kuitenkaan 
tehnyt, koska luotin siihen, että olo 
kohenisi päivän mittaan. 

Kisareitti alkoi Oittaan ulkoilumajalta 
Espoosta. Koska julkisia meni huo-
nosti lauantaiaamuna, jouduimme 
kävelemään useamman kilometrin jo 
ennen kisaa. Päästiin lähtöpaikalle 
kuitenkin ehjin nahoin, ja kisa pystyi 
alkamaan.

Kisan alkupuolisko sujui paremmin 
kuin mitä osasimme odottaa. Kaikilla 
oli voimia kisaamiseen, ja vartiom-
me vaikutti pärjäävän melko hyvin. 
Suunnistus- ja ruokarastiltakin saatiin 
kohtalaiset pisteet. Hyvä menomme 
ei kuitenkaan kestänyt ikuisesti. Yli-
tysrastilla sattui sellainen moka, jol-
le tänäkin päivänä voi vielä nauraa. 
Rastilla aika tikitti jatkuvasti eikä ollut 
aikaa ajatella. Vaihdoimme uikkarit ja 
kiiruhdimme täyttä vauhtia veteen. 
Syksyinen järvivesi oli inhottavan 
kylmää, mutta uhrauksia oli tehtävä. 
Suoritimme rastin mahdollisimman 
nopeasti, ja nopeita olimmekin. Vasta 
päästyämme vastarannalle tajusim-
me, ettei kukaan meistä ollut muista-
nut pistää pelastusliivejä päälle. Voi 
meitä! Toivoimme saavamme edes 

ALEX INKILÄINEN

Yörasti Ikean takapihalla
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muutaman pisteen rastilta, mutta suo-
rituksemme hylättiin täysin. Kylmään 
veteen astuminen oli siis käytännös-
sä ollut täysin turhaa. Sentään kaikki 
pääsivät vedestä turvallisesti pois.

Vaikka oltiinkin rastilla mokattu pa-
hemman kerran, ei se meitä estänyt 
jatkamasta kisaa. Keräsimme pisteitä 
muilta rasteilta ja toivoimme parasta. 
Meillä meni paljon aikaa rasteilla ole-
miseen, koska halusimme saada niis-
tä mahdollisimman hyvät pisteet. Kun 
vihdoin myöhään illalla saavuimme 
yörastille, odotti meitä eriskummal-
linen yllätys. Yörasti olikin suoraan 
Espoon Ikean takapihalla. En ollut 
ajatellut nukkuvani Ikean takapihalla, 
mutta olihan sekin kokemus. 

Yörastilla leivoimme karjalanpiirakoi-
ta ja rakensimme kehystä. Olimme 
kantaneet mukanamme painavaa 
sirkkeliä, joka osoittautui kannatta-
vaksi, koska kehyksen väkertäminen 
helpottui selvästi. Saimmekin kehys-
väkerryksestä sarjamme parhaat pis-
teet. Yörastilla jouduimme myös yö-
suunnistamaan, joka onneksemme ei 
ollut erityisen vaativaa. Kaiken vaivan 
jälkeen en väitä, ettei houkuttanut 
käydä viereisessä Lommilan 24h Mc-
Donald’sissa, mutta onnistuimme kui-
tenkin vastustamaan houkutusta.

Muutamien tuntien yöunien jälkeen 
herääminen tuntui ylitsepääsemät-
tömältä, mutta saimme kuitenkin it-
semme hereille. Keräsimme kamam-
me, siivosimme yöpymisalueemme 

Henkihieverissä-vartio ruokarastilla valmistamassa vegaanista kiisseliä VEERA MELVASALO
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ja lähdimme seuraavaa rastia päin. 
Toisena päivänä käytimme erityisen 
paljon aikaa rasteilla, koska tiesimme, 
että meillä oli mahdollisuus pärjätä 
kisassa hyvin. Vaikka saimmekin ras-
teista hyviä pisteistä, olimme selvästi 
jäljessä muista sarjamme vartioista. 
Tämän lisäksi voimamme alkoivat 
hiipua, mikä hidasti meitä vieläkin 
enemmän. Tajusimme, että meille 
tulee todella kiire ehtiä maaliin ajois-
sa. Poistuttuamme viimeiseltä rastilta 
meillä oli noin kymmenen minuuttia 
aikaa ehtiä jorvin sairaalasta kasavuo-
ren koululle maaliin. Juoksimme täyt-
tä vauhtia puolitoista kilometriä rinkat 
selässä viimeisillä voimillamme. Mat-
ka oli pitkä ja rankka, mutta koko var-
tiomme pääsi kuitenkin maaliin asti. 
Kisa oli vihdoinkin ohi, ja odottelim-
me innolla tuloksia.

Kun tulokset vihdoinkin tulivat, kat-
soimme niitä toiveikkaasti. Siinä nä-
kyi vartiomme nimi, Henkihieverissä, 
punaisen sarjan toisella sijalla. Vaikka 
olimmekin tähdänneet sarjan voit-
toon, olimme todella tyytyväisiä tu-
loksiin. Ensi vuonna taas uudestaan 
kisaamaan!

VEERA MELVASALO

ALEX INKILÄINENKisan lähtöpaikka Oittaan ulkoilumajalla
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Mikä on Punkku?
Espoon Punanen eli Punkku on Espoon Partiotuki ry:n järjestämä partiotai-
tokilpailu. Kisa on yön yli kestävä maastoon sijoittuva kilpailu ja se järjes-
tetään vuosittain syksyisin. Punkun järjestämisestä vastaa vuosittain jokin 
Espoon ja Kauniaisten alueen lippukuntaryhmittymistä.

Sarjajako:

VALKOINEN SARJA

Sarja on sekä tytöille että poijlle. 
Vartioon kuuluu 4–6 saman lip-
pukunnan jäsentä iältään 12–14 
vuotta. Lisäksi mukana saa olla 
1–2 yli 14-vuotiasta saattajaa.

KELTAINEN SARJA

Vartioon kuuluu neljä iältään 
14–18 -vuotiasta tyttöä, joiden yh-
teenlaskettu ikä on korkeintaan 68 
vuotta. Kilpailureitin pituus 15-25 
km.

PUNAINEN SARJA

Vartioon kuuluu neljä iältään 
14–18 -vuotiasta tyttöä, joiden yh-
teenlaskettu ikä on korkeintaan 68 
vuotta. Kilpailureitin pituus 15-25 
km.

SININEN SARJA

18-vuotiaille ja heitä vanhemmil-
le naispuolisille partiolaisille. Var-
tioon kuuluu kolme jäsentä. Kilpai-
lureitin pituus 20-30 km.

HARMAA SARJA

18-vuotiaille ja heitä vanhemmille 
miespuolisille partiolaisille. Var-
tioon kuuluu kolme jäsentä. Kilpai-
lureitin pituus 20-30 km.

KULTAINEN SARJA

1) Vanhemmille yli 26 -vuotiail-
le vaeltajille ja johtajille. Vartioon 
kuuluu vähintään kaksi ja enintään 
viisi jäsentä. Kilpailun järjestelytoi-
mikunta voi harkintansa mukaan 
myöntää luvan vartiolle ottaa mu-
kaan yksi tai kaksi alle 12-vuotiasta 
samaan perheeseen kuuluvaa las-
ta mukaan, kuitenkin vartion enim-
mäismäärän sallimissa rajoissa.

2) Lippukunnan aktiivipartiolaisille 
tarkoitettu sarja. Vartioon kuuluu 
kolme jäsentä: yksi yli 18 -vuoti-
as, yksi 15–18 -vuotias ja yksi alle 
15-vuotias.

Kultaisen sarjan reitin pituus vas-
taa valkoisen sarjan reitin pituutta. 
Kultaisessa sarjassa ei jaeta palkin-
toa pistesijoituksesta.
Kilpailureitin pituus 10-15 km.
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Tösin kämppä - 
mikä ihmeen kämppä?

TEKSTI  
KUVAT

JUSSI HAAPKYLÄ
OTTO HYYTIÄLÄ
HANNA HÄMÄLÄINEN

Kämppä on termi, joka vilisee tösi-
läisten puhekielessä paljon, usein 
ja mitä oudoimmissa yhteyksissä. 
Kyseessä ei ehkä olekaan pelkkä 
fyysinen rakennus, vaan henkinen 
olotila, joka syntyy tietyssä tai tie-
tyissä paikoissa Kirkkonummella. 
Eräs vanha Pihaus (TöSin lippu-
kuntalehti) sen hyvin kiteyttää: kun 
pipo alkaa kaupungissa kiristää, 
on aika lähteä kämpälle. 

TöSin alkuperäinen, eli ensim-
mäinen, vuonna 1959 rakennettu 
eräkämppä sijaitsi vuokramaalla 
Kirkkonummella Friggesbyn ky-
lässä. Vuonna 2005 Metsähallitus 
asetti omistamansa tontin myyntiin 
vuokrasopimuksen päätyttyä, ja 

vanhasta kämpästä jouduttiin luo-
pumaan. Koska vanhan rakennuk-
sen siirtäminen ei ollut mahdollis-
ta, jouduttiin etsimään sekä uusi 
tontti, että tarvittavat rakennukset. 

Uusi tontti löydettiinkin, ja vieläpä 
Kirkkonummelta. Kaiken lisäksi hy-
vältä paikalta, noin 40 kilometrin 
päästä Töölöntorista (linnuntietä 
alla 20 kilometriä), joten jo pelkkä 
sijainti mahdollistaa paljon. Saim-
me lisäksi ostettua 10 000 markalla 
tulipalosta selvinneen hirsirungon 
sekä siihen kuuluvia ikkunoita sekä 
ovia. Ikääkin oli, sillä kun kehikon 
hirret olivat vielä taimia ja aloittivat 
kasvu-uraansa kohti hirsipaksuut-
ta, elettiin 1700-lukua. 



Talkootyötä myös tarvittiin, ja Tö-
Sin ja Hesparton voimin tätä teh-
tiinkin tuhansia työtunteja. Hank-
keen pääprojektipäällikkönä hääri 
TöSin oma puuseppä Simo Lauk-
kanen kymmenien muiden tuke-
mana. Vuonna 2009 kokonaisuus 
valmistui ja vietimme avajaisia. Tal-
koovoimin rakennettu eräkämpän 
tontti nimettiin Metsäkoloksi, ja 
sillä sijaitsee tänä päivänä 110-ne-
liöinen hirsikämppä sekä erillinen 
35-neliöinen saunarakennus. Si-
jaitseepa tontilla, metsän siimek-
sessä, myös hirsilaavu.

Ensisijaisesti kämppä on TöSin ja 
Hesparton käytössä, mutta varaus-
tilanteen salliessa sitä vuokrataan 
myös muille partiolippukunnille 
sekä muille tahoille. Tiedoksi myös, 
että kämppämme näytellyt Salatut 
elämät -televisiosarjaasa vuonna 
2013. Ja on kämppä kovassa käy-
tössä, mutta ei pelkästään retkikäy-
tössä, vaan on siellä järjestetty niin 
kesä, kuin talvileirejäkin. Kämpän 
ylläpidosta vastaa viisihenkinen 
kämppätoimikunta, johon kuuluu 
kämppäisännän lisäksi kaksi TöSiä 
ja kaksi Hesparttoa. Hienosti on 
kämppää hoidetukin, sillä vuokra-
tuloja on ollut sen verran, että on 
ollut varaa ylläpitää ja kunnostaa 
kämppää. 

Mitä sitten kämpällä tehdään ja 
touhutaan retkeilyn lisäksi? No 
tietysti korjataan, kunnostetaan, 
kehitetään ja parannetaan. Viral-
lisesti tätä kutsutaan johtajahuol-
loksi, mutta kyllä huollon lomassa 
saadaan myös tuloksia aikaan. 
Viimeisimpänä hankkeina ovat ol-
leet laiturin rakentaminen rantaan, 
muutaman sadan metrin päähän 

kämpästä. Hyvää sudenpentu-
retkiä ajatellen on se, että ranta ei 
sijaitse aivan tontin tuntumassa, 
mutta vanhemmille retkeilijöille lai-
turi ja rantaoikeus mahdollistavat 
kanoottiretkeilyn Porkkalannie-
men saariston saloihin. Rannan ja 
sinne johtavien rappusten raken-
taminen on jo loppusuoralla, ja ne 
valmistunevat vuoden 2023 aika-
na. Muita viime aikojen hankkeita 
ovat olleet uuden aurinkopaneelin 
hankinta, keittiön parantaminen ja 
parkkipaikan laajennus. Kuitenkin 
myös tulevaisuuden hankkeet siin-
tävät jo silmissä. Rantaan on tarkoi-
tus rakentaa vaja kajakeille ja nuo-
tiopaikkakin kaipaa uudistamista. 
Valmista ei kämpästä kai koskaan 
tule, eikä kai pidäkään, ja tärkein-
tä on, että kämpällä viihdytään, ja 
kun pipo alkaa kaupungissa kiris-
tää, on paikka mihin mennä.
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1 0
KUTSU Töölön Sinisten eräkämpän

10-vuotisjuhlapäivä 
15.6.2019

Töölön Sinisten kämppä 10 vuotta
15.6.2019

KUVAT REBEKKA KANERVA
HUGO HYYTIÄLÄ
OTTO HYYTIÄLÄ
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ESITTELYSSÄ KETUT
TEKSTI  
KUVAT

JOHTAJARYHMÄ KETUT
FILIP ELLER

Ketut on Töölön Sinisten johtajista muodostuva johtajaryhmä, joka on ollut aktii-
vinen osa TöSin toimintaa aina vuodesta 2009 alkaen. Suurin osa ketut-ryhmän 
johtajista toimii edelleen lippukunnan aktiivisina johtajiston jäseninä, vaikkakin 
varusmiespalvelus on rajoittanut lähivuosina monen mahdollisuuksia osallistua.

Kettujen kultaisessa johtajatiimiin kuuluu nykyisin Eero Weckström, Laurens 
Heikkilä-Dias, Elmeri Kinnunen, Joa Tiainen ja Veeti Haapalehto.

Me Ketut olemme aina olleet tiivis porukka. Yhdessä on tullut koettua kaikenlais-
ta. On käytyä niin leireillä, retkillä kuin myös kisoissa. Yhteiset kokemukset par-
tiossa ovat hioneet meitä yhteen. Erityisesti partiossa yhdessä ylitetyt haasteet ja 
onnistumisen kokemukset ovat luoneet meidän välille todella tiiviin ryhmähen-
gen.

Nykyisin ryhmänä kokoonnumme opiskeluiden sekä töiden takia harvemmin 
kuin ennen, mutta sama hyvä tekemisen meininki on edelleen säilynyt. Viikottai-
sia kokouksia ei enää yhdessä pidetä, mutta leireille ja retkille kaikki osallistuvat 
edelleen aktiivisesti. Leireillä ja retkillä onkin usein tekemisen ohella mukavaa 
muistella yhdessä koettuja muistoja ja tapahtumia.

Me ketut tulee ryhmänä olemaan myös jatkossa aktiivinen osa TöSin tarinaa.

Joa Eero Elmeri
Veeti

Laurens
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Olipa olipa kerran ahven kala joka oli partiolainen. Kun hän oli viisitoista vuotta 
vanha hän oli tyhmä, mutta hän ei ollut kovin viisas. Hän ryömi partion vessaan 
ilmastointiputkissa kun ilmastointiputki hajosi ja hänen Rolex tippui pönttöön ja 
hän mursi jalkansa. Jalka osui pönttöön ikävästi sitten hän ajatteli miten pääsisi 
pois vessasta koska vessanpönttö oli täynnä viisareita. Ahven pääsi pois mag-
neetilla joka tarttui kattoon, kunnes magneetti oli rikkinäinen. Siksi ahven tippui 
takaisin pönttöön. Sen jälkeen ahven veti itsensä vessanpöntöstä alas. Sitten 
hän joutui kylmiin vesiputkiin jotka tapattivat ahvenen. Rest start in peace ahven 
2011-1846.

Tarinan opetus oli: Älä päästä Rolexiasi tippumaan pönttöön. Amen

TARINANKERRONTAA
TEKSTI  

KUVA
SEIKKAILIJAJOUKKUE KAURIIT
REBEKKA KANERVA

Kauriille annettiin tehtäväksi kirjoittaa opetuksellinen tarina, ker-
tomalla jokainen vain yksi sana kerrallaan, ohessa kyseinen tarina 
jonka opetuksesta ehkä sinäkin voit oppia jotakin.
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Pimeä Nurkka

Yksi valitaan jääneeksi. Hänet ase-
tetaan huoneen keskelle ja hänen 
silmänsä sidotaan. Kaikki muut 
leikkijät menevät huoneen nurk-
kiin mahdollisimman hiljaa. Kes-
kellä olija yrittää arvata ja osoittaa 
jotain kulmaa aina sovitun ajan 
välein. Kaikki jääneen osoittamas-
sa kulmassa olevat tippuvat pois 
pelistä. Kierrosten välissä kulmissa 
olijat saavat vaihtaa kulmia. Peliä 
jatketaan kunnes kaikki, tai kaikki 
paitsi yksi, ovat tippuneet.

Creepy House

Peliin tarvitaan pimeä käytävä. Va-
litaan muutama pelottelija, jotka 
menevät käytävään. Muiden pe-
laajien tulee yrittää päästä käytä-
vän päähän ilman että pelottelijat 
säikäyttävät heidät.

Haamuhippa

Leikkialueelta laitetaan valot pois 
ja valitaan yksi jäänyt. Jääneelle 
annetaan taskulamppu ja hän al-

Keräsimme tähän sudenpentujen lempileikit ja ohjeet niiden leikkimiseen. Leik-
kien selittäjinä toimivat viimeisen vuoden sudenpenturyhmä Tyrsky.

PARTIOLEIKIT TÖSISSÄ
TEKSTI  

KUVA
SUDENPENTULAUMA TYRSKY
FILIP ELLER

kaa laskemaan 20:neen. Tällä vä-
liin muut pelaajat menevät piiloi-
hin. Kun jäänyt on laskenut lähtee 
hän etsimään piiloituneita. Piilossa 
olijat saavat vaihtaa piilojaan pelin 
aikana. Jos heidät napataan joutu-
vat he pois pelistä.

Lattia on Laavaa

Valitaan joukosta yksi joka toimii 
huutajana. Tämä huutaja valitse-
millaan ajoilla huutaa “LATTIA ON 
LAAVAA” jolloin kaikki pelaajat 
joutuvat nousemaan jonkun pääl-
le. Peliä voi vaikeuttaa tekemällä 
erilaisiä määreitä huutamiseen. 
Esimerkiksi, “LATTIA ON LAAVAA 
EIKÄ SAA OLLA MATTOJEN PÄÄL-
LÄ” yms. Kierroksilta voidaan aina 
tiputtaa hitain ja peliä jatketaan 
kunnes yksi on jäljellä.

Porkkana ja Kaali

Valitaan yksi huutaja joka huutaa 
muille pelaajille joko “PORKKANA” 
tai “KAALI”. Jos huudetaan pork-
kana, niin täytyy seiso mahdolli-
simman suorana kädet suorina 
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pään päällä. Jos huudetaan kaali, 
niin täytyy mennä kyykkyyn keräl-
le. Kierroksilta tippuu pois jos te-
kee väärän liikkeen tai on selvästi 
muita hitaampi.

Pii

Valitään yksi jäänyt, eli Pii. Jäänyt 
huutaa “PII LASKEE” ja alkaa las-
kea kovaan ääneen silmät kiinni 
15:sta alaspäin. Sen aikana muut 
osallistujat käyvät koskemassa piin 
selkää, ja menevät takaisin piiloon. 
Jos selkään ei ehdi koskemaan tip-
puu pelistä pois. Kun pii on laske-
nut loppuun alkaa hän etsiä muita. 
Pii saa ottaa kolme askelta mihin 
tahansa valitsemaansa suuntaan 
jokaisella kierroksella. Hän huu-
taa aina kun näkee toisen pelaajan 
jolloin pelaaja on pelistä ulkona. 

Kun pii on ottanut askeleet, niin 
hän alkaa laskemaan sillä paikalla 
uudestaan. Jokaisella kierroksella 
aika jota pii laskee vähenee yhdel-
lä, kunnes kaikki on otettu kiinni.

Sokko

Valitaan yksi vapaaehtoinen sokko. 
hänen silmänsä sidotaan ja häntä 
pyöritetään ympäri, niin että hän 
ei tiedä enää missä kukakin on. Sit-
ten sokko haahuilee huoneessa ja 
yrittää koskettaa jotain muuta pe-
laajaa. Kun sokko saa kosketettua 
jotain muuta yrittää hän tunnistaa 
kiinni otetun. Jos sokko epäonnis-
tuu tunnistamaan jatketaan peliä 
kunnes sokko tunnistaa jonkun. 
Jos sokko tunnistaa kiinni otetun 
kiinni otetusta tulee jäänyt.
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Koronapandemia rajoitti partiotoimintaa maailmanlaajuisesti vuosina 2020–
2022. Lippukunnan toiminta ei kuitenkaan pysähtynyt, vaikka emme pystynyt-
kään tapaamaan kasvokkain. Sosiaalista mediaa ja muita digitaalisia alustoja 
hyödyntäen onnistuimme järjestämään partiotoimintaa myös poikkeuksellisina 
aikoina. Pandemia-aika osoitti, etteivät partiolaiset jää seisomaan paikoilleen, 
vaan ovat aina valmiina toimimaan. Tähän juttuun on koottu paloja Tösin ja Hes-
parton etäpartioajasta, jonka keskiössä oli Instagramiin julkaistut viikoittaiset tiis-
taitehtävät.
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Seikkailijajoukkue Sopulit järjestivät levyraadin tunnetuille nuotiolauluille. Jo-
kainen sai antaa kappaleille arvosanan 1–5, ja annettujen arvosanojen pohjalta 
kappaleet on järjestetty paremmuusjärjestykseen keskiarvon mukaan.

NUOTIOLAULUT
LEVYRAADISSA

TEKSTI  
KUVA

SEIKKAILIJAJOUKKUE SOPULIT
OTTO HYYTIÄLÄ
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TTiinnaakkeennkkäättyyttttöö 2 2 2 3 1 2 2 3 2 3 1 3 2 4 3 2 3 22,,44

LLeett  iitt  GGoo 4 2 2 3 2 5 1 1 5 5 1 3 1 4 3 1 1 22,,66

PPuuffff  lloohhiikkäääärrmmee 4 1 1 5 5 2 2 4 3 2 5 2 3 2 2 2 4 22,,99

BBPP--ssppiirriitt 5 1 1 1 5 5 5 5 5 5 1 1 2 1 1 1 5 22,,99
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LISTAT
HALLITUKSET
2019

Otto Hyytiälä
Ville Raitio
Jimi Mäkelä
Petteri Häkkinen
Jaime Heikkilä Dias
Leo Heinonen
James Pye
Henri Brax
Filip Eller
Laurens Heikkilä Dias

LPKJ
LPKJA
Ohjelmajohtaja
Pestijohtaja
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

2020
Otto Hyytiälä
Jaime Heikkilä Dias
Jimi Mäkelä
Veeti Haapalehto
Laurens Heikkilä Dias
Leo Heinonen
Ville Raitio
Filip Eller
Hugo Hyytiälä
Olli Nyman

LPKJ
LPKJA
Ohjelmajohtaja
Pestijohtaja
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

2021
Otto Hyytiälä
Jaime Heikkilä Dias
Jimi Mäkelä
Veeti Haapalehto
Laurens Heikkilä Dias
Leo Heinonen
Ville Raitio
Hugo Hyytiälä
Olli Nyman
Leo Kallio

LPKJ
LPKJA
Ohjelmajohtaja
Pestijohtaja
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

2022
Otto Hyytiälä
Jaime Heikkilä Dias
Hugo Hyytiälä
Laurens Heikkilä Dias
Leo Heinonen
Olli Nyman
Leo Kallio
Amos Korkeamäki
Einari Manninen
Henri Kallio

LPKJ
LPKJA
Pestijohtaja
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

2023
Veeti Haapalehto
Otto Hyytiälä
Jimi Mäkelä
Elmeri Kinnunen
Amos Korkeamäki
Leo Heinonen
Einari Manninen
Henri Kallio
Hugo Hyytiälä

LPKJ
LPKJA
Ohjelmajohtaja
Pestijohtaja
Sihteeri
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

KÄMPPÄISÄNNÄT
Simo Laukkanen
Leo Heinonen
Tilli Raitio
Otto Hyytiälä

2009 - 2012
2012 - 2014
2015 - 2022
2023 -

KANNATUSYHDISTYKSEN 
PUHEENJOHTAJAT 1994-

Kari Teppola
Petu Tapio
Jussi Haapkylä

1994 - 2009
2010 - 2015
2016 -

KUNNIAJOHTAJAT
Brigadis alias Alfons Åkerman
Ilmari Salomies
Pauli Kanerva
Lassi Westerling
Kari Teppola

KUNNIAVAELTAJAT
Kaarlo Hänninen
Lassi Westerling
Simo Castrén
Kari Teppola
Jarkko Nyström
Simo Laukkanen
Petu Tapio
Petri Ijäs
Jussi Haapkylä



MS Töspartto
Sahalahti
Otto Hyytiälä

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtaja

2019

EDDA
Lärkans
Kaisa “Tonttu” Mikkelä
Liina Laukkanen

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtajat

HANNA HÄMÄLÄINEN

FILIP ELLER

Sen pituinen se
Stenböle
Jimi Mäkelä
Elli “Villi” Ehanti

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtajat

TA
LV

ILEIR
IT

2020

2023

OTTO HYYTIÄLÄ



2018

Kliffa
Evo
Ville Miettinen
Joonas Hirn

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtajat

PIIRILEIRI

Utopia 1.9
Saaranmaa
Anni Karlsson

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtaja

SUSANNA MIKANDER

OTTO HYYTIÄLÄ

Selviytyjät Asikkala
Rismalahti
Carla Aarnio

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtaja

FILIP ELLER

JULIUS KUULA

FINNJAMBOREE

Kajo
Evo
Janne Costiander 
Maria “Kerttu” Nikkari

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtajat

K
ES

Ä
LE

IR
IT

2019

2021

2022

Paiste
Hämeenlinna
Kaisa “Tonttu” Mikkelä

Leirin nimi
Leiripaikka
Leirinjohtaja

FILIP ELLER

SUSE LEIRI

2022



Sähköasennusliike Tmi Timo Hyytiälä
onnittelee 90-vuotiasta lippukuntaa

Sähköasennusliike Tmi Timo Hyytiälä on Töölössä sijaitseva 
sähköliike. Suoritamme kaikkia sähköasennuksia kotitalouk-
sille ja yrityksille pääkaupunkiseudulla. Olemme erikoistu-
neet vanhojen kerrostalohuoneistojen sähkötöihin

Kaikki työt tehdään ammattitaidolla, luotettavasti ja laaduk-
kaita tarvikkeita käyttäen.

Tmi Timo Hyytiälä - Humalistonkatu 5 A 21 - 040 5003850
timo.hyytiala@sahkohyytiala.fi - www.sahkohyytiala.fi

Töölöläinen sähköasennusliike jo vuodesta 2000

Palveluitamme:

• Sähköasennukset
• Sähköurakointi
• Sähkösaneeraukset
• Sähkösuunnittelu
• Taloyhtiöiden huolto- ja 

korjaustyöt
• Vikakorjaukset
• Sähköasennusten 

käyttöönottotarkastukset



AND
LIBLIKAS

HAI JU FLAI
LIBLIKAS ONNITTELEE 90-VUOTISTA TÖSIÄ



Perustutkimusta vuodesta 1954



Onnea Tösi 90v

Kaupankäyntiä 
Tösiläisellä sydämmellä 
vuodesta 2017 lähtien

K-Market Kannelmäki
Klaneettitie 7
00420 Helsinki



Seuraa Tösiä
www.tösi.fi

@siniveljet

tosi.kuvat.fi


